第１回阪神尼崎駅周辺公共施設指定管理者等選定委員会 議事要旨

１ 開催日時

令和４年７月２０日（水） 午前９時３０分から１２時まで

２ 開催場所

  開明庁舎１階西会議室

３ 出席者

 【選定委員】

今岡委員、角野委員、小林委員、濵田委員、山下委員   （五十音順）

【事務局】

 （都市整備局）

都市戦略推進担当部長、都市戦略推進担当課長、都市戦略推進担当係長１名、都市戦

略推進担当書記１名

４ 委員長の選出等

委員の互選により角野委員を委員長とし、角野委員長の指名により山下委員を職務代

理者とした。

５ 議事要旨

⑴ 募集要項及び仕様書等並びに申請様式について

指定管理者等公募にかかる募集要項及び仕様書等並びに申請様式について説明及び

意見聴取を実施し、委員から指摘のあった修正事項を事務局で修正することとし、了

承を得た。

 ⑵ 採点における基準や方法について

    指定管理者等公募にかかる採点における基準や方法について意見聴取を実施し、次

回の選定委員会で審議することとした。

６ その他

 今後の日程について事務局から説明し、了承を得た。

以 上

第２回阪神尼崎駅周辺公共施設指定管理者等選定委員会 議事要旨

１ 開催日時

  令和４年９月２２日（木）午後６時から午後７時まで

２ 開催場所

  開明庁舎１階西会議室

３ 出席者

 【委員】

今岡委員、角野委員長、小林委員、濵田委員、山下委員   （五十音順）

 【事務局】

（都市整備局）

都市戦略推進担当部長、都市戦略推進担当課長、都市戦略推進担当係長１名、都市戦略

推進担当書記１名

４ 議事要旨

 ⑴ 審査基準について

    選定に係る審査基準の説明及び意見聴取を実施し、選定委員から指摘のあった修正事

項を事務局で修正することとし、了承を得た。

 ⑵ 第３回選定委員会（面接審査）の進め方について

   選定に係る面接審査の進め方について事務局から説明し、了承を得た。

以 上

第３回阪神尼崎駅周辺公共施設指定管理者等選定委員会 議事要旨

１ 開催日時

  令和４年１０月２１日（金）午後１時から午後５時まで

２ 開催場所

  中小企業センター４０１会議室

３ 出席者

 【委員】

今岡委員、角野委員長、小林委員、濵田委員、山下委員   （五十音順）

 【事務局】

（都市整備局）

都市戦略推進担当部長、都市戦略推進担当課長、都市戦略推進担当係長１名、都市戦略

推進担当書記１名

 【関係部局】

 （都市整備局）

都市整備局長、土木部長、道路課長、道路維持担当課長、公園維持課課長補佐、公園維

持課係長 1名、道路維持担当技手 1名

（経済環境局）

 観光振興課長

 ４ 議事要旨

⑴ 質問事項の意見交換等

委員間での意見交換及び面接審査の際の申請団体への質問項目を確認した。

⑵ 面接審査

申請団体によるプレゼンテーション及び委員から申請団体への質疑応答をそれぞれ実

施した。

⑶ 採点

  審査基準に基づいて各委員が採点を行った。

⑷ 審査

採点の結果を踏まえ申請団体が指定管理者等候補者として適当であることを確認し、

選定理由及び附帯意見について、意見交換を行った。

 以 上